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Meat & Fish is leverancier van vlees en vis voor Horeca en grootverbruik in en rondom Amsterdam,
maar iets verder is voor ons ook geen probleem. Omdat wij weten hoe belangrijk vers is leveren wij onze
producten direct vanaf de rundvleesgroothandel, de pluimveeverwerker of de visafslag aan onze klant.
Zonder tussen komst van andere schakels. Zo garanderen wij dat onze klanten het beste krijgen wat er
te bieden is op gebied van vlees en vis. Voor het transport van uw goederen gebruiken wij speciaal
ingerichte voertuigen om zo de versheid van uw product te kunnen waarborgen.

Nu ook voor Particulieren! Hiervoor hebben wij een geheel nieuwe website opgezet waar u
overzichtelijk ons aanbod kunt zien en waar u ook direct kunt bestellen. www.bbqg.meatenfish.nl

Mocht u meer informatie over ons of onze producten willen hebben dan kunt u gebruik maken van
onze contactformulieren op de website, natuurlijk kunt u ons ook telefonisch bereiken.

Meat en Fish B.V. Schipholweg 1027 D | 2143 CH Boesingheliede | Noord Holland
Website: www.bbg.meatenfish.nl | Telefoonnummer: 0634027887 of 0634500080
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Almere, december 2023

Geachte bezoeker en deelnemer,

Met plezier willen wij, in naam van alle deelnemende verenigingen uit
Utrecht en Noord-Holland, jullie allemaal van harte welkom heten op
deze Districtstentoonstelling.

Rob Kristel

Bijna 700 vogels, ingezonden door 63 deelnemers dingen mee

naar de bondsprijzen van de NBvV en de klassementsprijzen die zijn geschonken door
Meat & Fish en Dierenspeciaalzaak Kees de Boer. Deze laatste heeft ook alle voer voor de
vogels tijdens de tentoonstelling geschonken. Bijna 700 vogels is zeker niet het aantal vogels
waar de organisatie vooraf op had gehoopt en gerekend. Diverse regio’s met vogelgriep, minder
interesse bij de liefhebbers en verhoudingsgewijs een lager aantal vogels van de organise-
rende vereniging maken de cirkel compleet.

De keurmeesters hebben afgelopen woensdag alle vogels beoordeeld en waren zeer tevreden
over de kwaliteit en conditie van de ingebrachte vogels. Daarvoor onze dank aan de inzenders
en een dikke pluim voor hen! Dank aan de keurmeesters en aan het districtsbestuur van
Utrecht voor hun hulp en ingebrachte kennis.

De officiéle opening is door de burgemeester van Almere, de heer Hein van der Loo, verricht.
Wij danken hem hartelijk dat hij deze taak op zich wilde nemen. Dat hij daarbij nog iets voor
ondergetekende meebracht was een extra verrassing!

Door reglementen van de overheid is het niet meer mogelijk om zonder persoon die in het bezit
is van een vakbekwaamheidsdiploma een verkoop van vogels aan te bieden. Een diploma behaald
op een computer gaat boven 50 jaar praktijkervaring... We kunnen u de service van een vogel-
verkoop dan ook helaas niet aanbieden. Vanzelfsprekend kunt u onderling wel afspraken ma-
ken.

Een show als deze is niet mogelijk zonder financiéle steun van adverteerders, sponsors,
deelnemers en gulle leden. Degene die financieel hebben meegeholpen danken wij hartelijk!
Onder andere € 1.000,- van een Flevolandse stichting, € 200,- van een anonieme weldoener
en zoals gezegd adverteerders, deelnemers en leden.

Voor het eerst in het 40-jarig bestaan van de vereniging meende het bestuur bij de gemeente
Almere een aanvraag te kunnen doen voor een subsidie. Na er veel werk in te hebben gestoken
regen we dan toch een afwijzing. Reden is dat de gemeente geen subsidie verleent aan
evenementen met dieren. Met een wethouder van de Partij voor de Dieren die dierenwelzijn
in de portefeuille heeft, hadden we misschien beter moeten weten. Maar ja, in een inclusieve
maatschappij zoals we die tegenwoordig behoren te hebben zou je denken dat een college
van B&W wellicht wat ruimdenker had kunnen zijn.

Wij wensen u een prettige rondgang langs de vogels, het is beslist de moeite waard!

Rob Kristel

Voorzitter EVvV
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Wij zijn familie Slingerland uit Streefkerk en
houden, met veel liefde en passie, sinds 2018

biologische leghennen in de polder

Ons bednjf is biclogisch. Dit houdt in dat de
kippen biologisch voer krijgen en meer ruimte
hebben. Daarnaast leven ze in een uitloop-
stal, waarbi] ze de mogelijkheid hebben om
naar buiten te gaan. De kippen kunnen in het
weiland rondom onze boerderij scharrelen.

POLDER EI ALMERE

Bewust & (h)eerliik

KOM GERUST

ONS ’POLDER EI’
EENS prow%!

U kunt bij ons eieren kopen uit de ei-automaat.
Deze is dogelijks geopend van 06:00 tot 23:00
uur. Betaling per pin.

EI-AUTOMAAT ALMERE
Splijtbakweq 23-25 « 1333 HC Almere Buiten
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\// De Eerste Vereniging
' A van Vogelvrienden

De EVVV is gevestigd in Almere en heeft momenteel 44 leden, waarvan 1 jeugdlid.
Leden van Verdienste zijn Edwin Mous en Piet Stigter.
Erelid is Henk van de Berkt (1)

De vereniging is aangesloten bij de Nederlandse Bond van Vogelliefhebbers
(NBvV) onder nummer A39.

Onze doelstelling is het bevorderen van de vogelstand in de ruimste zin van het woord.
Het kweken van alle soorten vogels, met inachtneming van de wettelijke bepalingen.

Op de ledenbijeenkomsten worden ervaringen uitgewisseld over het kweken,
de verzorging, voeding etc. van onze gevleugelde vrienden.

De leden kweken onder meer de volgende soorten vogels: kleurkanaries, postuur-
kanaries, zangkanaries, exoten van zaadeters tot en met vruchten- en insecteneters,
grasparkieten, grote parkieten, duiven en kwartels.

Tijdens onze jaarlijkse vogelshow zijn ca. 250 tot 300 vogels in allerlei kleuren en
soorten te zien.

De contributie bedraagt voor 2024:

Lidmaatschap E.V.v.V. € 52,- per jaar (men is dan tevens bondslid).
Jeugdlidmaatschap E.V.v.V. € 26,- per jaar (men is dan tevens bondslid).
Zonder bondslidmaatschap € 26,- per jaar (jeugdleden € 13,00).

Als bondslid krijgt men eeneigen kweeknummer, de mogelijkheid om ringen te bestellen
en hetrijk geillustreerde en kleurrijke vogel/natuurmaandblad “Onze Vogels” van de NBvV

Ook al hebt u maar één vogeltje als huisdier, lid worden van een vereniging is altijd aan
tw bevelen omdat ook dit diertje de juiste voeding en verzorging nodig heeft.
Uiteraard staan onze leden altijd met raad en daad voor u klaar.

Regelmatig nemen wij deel aan diverse activiteiten in de regio.

www.vogelverenigingalmere.nl



BOSSIH Bosch Car Service Dorestad
Service

Alles onder één dak bij
Bosch Car Service Dorestad

Wij doen alles voor uw auto. Wij staan niet alleen garant voor
deskundig advies en vakkundig onderhoud en reparatiewerk,
u kunt bij ons ook andere zaken voor uw auto regelen. Zo kunt
u naast de Pechhulp bij ons terecht voor de Autoverzekering,

Accucheck

Autofinanciering en betrouwbare tweedehandsauto's. l.';rdabq Banidan
Fabrieksgarantie
Bij Bosch Car Service Dorestad behoudt u bij onderhoud en //.:7 Reparatie
reparatie de fabrieksgarantie, ongeacht waar u de auto kocht. e&\a
U kunt dus ook bij ons terecht voor onderhoud aan uw nieuwe
auto. Wij werken volgens de voorschriften van de fabrikanten APK
en met originele kwaliteitsonderdelen, waardoor de fabrieks- E
garantie geldig blijft.
Bosch Car Service Dorestad (i Bekirschesn
De Steiger 21, 1351 AB Almere Haven Ll

Telefoon: 036 5349911
E-mail: info@dorestad.nl Eﬂ T'r Grote beurt

n“"m Website: www.dorestad.nl




Voorwoord districtsvoorzitter,

Als eerst wil ik u namens mijn mede districtsbestuurders welkom heten
op deze districtstentoonstelling van de provincie Utrecht/Noord Holland.
Gelijk daar achteraan wil ik mijn dank uitspreken aan de Eerste vereniging
van Vogelvrienden Almere voor het organiseren van deze tentoonstelling.
Zijdoen dit ter gelegenheid van hun 40 jarig jubileum, hiervoor natuurlijk ;
ook de hartelijke felicitaties. Ronald van der Putten

Bijna 700 vogels worden er tentoon gesteld, een aantal dat misschien minder is dan verwacht.
Rekening houdend met de vogelgriep toch een mooi aantal. Als we dan het enthousiasme van
de vereniging meenemen, moet het wel een groot succes worden. In deze tijd erg belangrijk als
we kijken waar we in onze liefhebberij allemaal mee te maken krijgen. Vogelgriep, aanmelden
bij diverse instanties, wel of geen verkoop mogen houden en natuurlijk de vergrijzing binnen
de vogelsport. Ik hoop dat het bezoeken van deze show een beetje mee kan helpen om het tij
te keren. Het zou toch zonde zijn als onze mooie vogelsport als een nachtkaarsje uit zou gaan.

Van deze kant aan alle deelnemers en in het bijzonder de prijswinnaar van harte gefeliciteerd
met de resultaten. Mocht u dit jaar niet in de prijzen zijn gevallen dan hoop ik dat u toch
een geslaagde tentoonstelling heeft. Hou er rekening mee dat we met levende dieren werken
en dat die zich niet altijd laten sturen. Voor de bezoekers zonder vogel hoop ik dat dit voor
u ook een geslaagd evenement is en dat u misschien wel eens een kijkje wilt gaan nemen
bij de vereniging EVVvV hier in Almere of bij een plaatselijke vereniging.

Laten we de vogelsport levend houden!

Voor nu veel plezier op deze show en alvast fijne feestdagen.

Ronald van der Putten

NBvV bestuur district Utrecht

Voorzitter Commissaris

Ronald van der Putten Johan van der Bremer
rivanderputten@gmail.com johan@vandenbremer.com06-
06-22399614 22557945
Secretaris Commissaris

Jos van Valkenburg Hans van Rooijen
Jos.valkenburg@xs4all.nl Hans.van@rooijen.org
06-25057397 06-10797002
Penningmeester Commissaris

Theo van Staalduinen Jannes Rosendal
Staalduinen49@hotmail.com Rosen538@ziggo.nl

06-29193200 06-53240106



Vermogen

Verzekeren
Vergelijken
Verbeteren

VERVIER

Voor al uw
hypotheek adviezen

Mandy van Hulst
- ¢ mandyvanhulst@gmail.com

Financién 06 2326 33 26

Kijk op onze website voor alle details: mendesmakelaardij.nl

Alles voor uw woning:
verkopen, aankopen, taxaties en hypotheekadvies

= é’ Mendes Makelaardij

e-mail: info@mendesmakelaardij.nl » telefoon: 06 - 463 430 00
www.mendesmakelaardij.nl




Bestuur Eerste Vereniging van Vogelvrienden (EVvV) Almere

Voorzitter, Rob Kristel TT-commissie Edwin Mous en Wim Veldhuis

robkristel@kpnmail.nl

036-5360308 / 06-46140291 Webmaster, Henk van Hulst
henk@vanhulst036.nl

Secretaris / Ledenadministratie 06-53686672

Piet Stigter

TT-secretaris, Rob Kristel
robkristel@kpnmail.nl
036-5360308 / 06-46140291

vogelverenigingalmere@gmail.com
06-38043490

Penningmeester, Ina Kristel-Snip
ina.kristel.snip@gmail.com
06-23942744

Materiaalcommissie, Henk van Hulst
henk@vanhulst036.nl
06-53686672

De keurmeesters voor deze tentoonstelling zijn:

J. van Duuren Leiding kanaries Buinen

H. Altena Kleurkanaries Genemuiden
G. Haank Kleurkanaries Eerbeek

R. Oudenampsen Kleurkanaries Bathmen

H. Hermans Postuurkanaries Keijenborg
H. Reijers Postuurkanaries Ulft

A. Aalbers Tropen Nijmegen
H.F van Emmerloot Tropen Alphen

G. Streefkerk Tropen Schagen

I. Teeuwen Kromsnavels Cruquius



GENERAAL KLASSEMENT

Over de 5 hoogste EK-vogels per inzender. Bij gelijk eindigen is de rangvolgorde bepaald door doortelling.

Alle soorten (Excl. Zangkanaries)

6NBV
5582
2ASD
5156
uz7s
4SpV
4SFW
GL65
2AJW
7BUA
2NZ0
SNNX
6102
PT49
4500
4TFD
MY91
3FEU
9HTB
4/GG
OMSK
DM25
KK43
1LGP
LS96
FJ25
5KTN
9CUG
2NMwW
5€BQ
HH17
9FTC
RRO7
B211
7HAX
2JVQ
5GRN
9EFC
GG72
6283
8RRW
1Q80
2045
FN13
9234
1MFX
DX04
4206
2PBA
1CCG
0SPB
9uVT
5NZX
1UPG
9LVP
7VAS
9UPY
0BNJ
OFWT
7FAB
3LKU
2REK
9STG

Naam inzender

Roelandse C
Kristel R M
Middelaar W P van
Bruin A Cde
Zwier |M

Hulst H ] van
Balsing M
Stijlaart R
Verhoef C
Wijntjes B
Gremme ] A
Brug H van de
Bennekom ] ] van
Stigter P
Voorhout W |
Kapteijn |
Hoorn ) T M van der
VeldtPFM
Haverlach |
Brune R
Willemse ) P
Verbeek C
Kesteren A van
Kievid A M de
Veldhuis G W
Kerkwijk | B A van
Gremme CH
Verhijde P T
BorstA|M
Jacobse RE
Pannekoek D |
Hees Cvan
Moleman A
Barfuss A
Tessel H A van
Keizer N de
StuyJCJE
Brugman €
Putten R | van der
Berlee G
Vollmuller ] R
Brinkman A K
Rijntjes G|
Tjalma W
Mulder J A
AdrianiHG )
Bremer J v/d
Verhoef G
Graaf )] Gde
Jong P M de
PetersBAM
Smit A

Scheffer B C
Meerwijk R W R
Mulder J A
Meulenbroek L
Bouhuizen | (J)
Voorn A H van der
Scheffer SH
Gremme F
Verhoog M P
SchamhartD H |
Bouman-Loef B

Totaal

466
464
464
463
463
463
463
462
462
462
462
462
461
461
461
460
460
460
460
460
460
459
459
458
457
457
457
457
457
456
456
456
455
455
455
455
455
455
453
452
452
452
451
451
450
449
449
447
446
444
443
443
365
363
363
361
359
357
271
181
179

93

90

94
93
93
93
93
94
93
93
94
93
93
93
93
93
93
92
93
93
93
93
94
93
93
93
92
93
93
92
92
92
92
92
92
91
92
92
92
92
92
91
91
92
91
92
90
91
90
91
90
90
90
90
93
93
92
92
91
92
91
91
90
93
90
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94
93
93
93
93
93
93
93
92
93
93
93
92
92
93
92
92
92
92
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92
93
92
92
92
92
92
92
92
91
92
92
92
91
91
92
92
92
92
91
91
91
90
91
90
91
90
90
90
89
90
89
92
91
92
90
91
90
91
90
89
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93
93
93
93
93
92
93
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
91
92
91
91
91
92
92
92
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
88
89
90
90
91
90
89
88
89
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93
93
92
92
92
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92
92
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91
90
91
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90
90
90
90
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90
90
89
90
89
90
88
89
88
88
88
90
89
88
89
88
87
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92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
91
92
91
91
91
91
91
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91
90
90
90
90
91
90
90
90
91
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90
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90
90
89
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89
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88
89
88
88
88
87
87



Generaal klassement

Over de 10 hoogste EK-vogels per inzender. Bij gelijk eindigen is de rangvolgorde bepaald door doortelling.

> Aantal < Totaal
Vereniging 95 94 93 92 91 90 89 88 87 <87 A/N EK OEK OK Tot. punten
Alle soorten (excl.Zangkanaries)
Y01 v.v. Kleur en Zang 0 110 26 31 3219 8 0 0 2 129 0 0 129 931
A39 1E Ver.van Vogelvrienden 0 1 824 262723 9 2 011 131 0O O 131 930
H68 v.v. Sportkwekers 0 0 7 22 2217 6 4 1 0 2 81 0 O 81 927
N33 v.v. De Meervogels 0 2 3121615 51 0 0 0O 54 0 0 54 927
Z15 v.v. Haarlemmermeer 00 615152317 8 3 1 3 91 0 O 91 926
S03 v.v. Soester Vogelvrienden 0 0 4 12 1510 3 2 0 0 0O 46 0 O 46 924
L17 v.v. Streker vogelvrienden 003 5 3 0001 00 12 0 0 12 921
L28 v.v. De Voliere 003 2 5 8 440 11 28 0 0 28 918
B58 v.v. De Bilt/Bilthoven 01 0 3 8 3 4 2 1 1 1 24 0 0 24 0916
H80 v.v. Kleurenpracht 001 3 610 53 0 0 0 28 0 0 28 915
Z11 v.v. De Paradijsvogel 00 0 4 2 4 2 00 O0O0 12 0 0 12 910
219 v.v. EUK.V. 000 2 310 02 0 0 2 19 0 0 19 907
HO6 v.v. Vogelvreugd 000 1 33 32001 13 0 0 13 902
M35 v.v. Hollandse ljssel 000 O 0O 2 241 10 10 0 0 10 883
B0O4 v.v. Vogelvreugd 00 0 0 0 2 02 1 01 6 0 O 6 443
L29 v.v. De Vogelvriendenleusden 0 0 0O O 2 0 1 1 0 O O 4 0 O 4 359
V21 v.v. De Vogelvriend 000 1 01 011 00 4 0 O 4 357
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Inzenderslijst met e-mailadressen

Kweeknummer Naam inzender E-mailadres
1MFX AdrianiHG | henk@adriani.eu
4SFW Balsing M m.balsing62@gmail.com
B211 Barfuss A abarfuss1947@kpnmail.nl
6102 Bennekom J ] van jjvanbennekom@hetnet.nl
6283 Berlee G gerardberlee1943@outlook.com
2NWM BorstA|M guusplant@live.nl
9UPY Bouhuizen L (J) hans.van@rooijen.org
9STG Bouman-Loef B. biancab@live.nl
DX04 Bremer | v/d j.vdbremer@compagnet.nl
]Q80 Brinkman A K brinkman00@gmail.com
5NNX Brug H van de hjvdbrug28@hotmail.com
9€EFC Brugman € e.brugman@quicknet.nl
5156 Bruin A Cde adebruin26@gmail.com
4)GG Brune R gardenrobin@ziggo.nl
5PBA Graaf) ) Gde sjaakdg@ziggo.nl
5KTN Gremme CH keefab@kabelfoon.net
7FAB Gremme F keefab@kabelfoon.net
2NZQ Gremme | A jan@aannemersbedrijfgremme.nl
SHTB Haverlach | haverlachl10@zonnet.nl
MYS1 Hoornvander | TM kleur@quicknet.nl
4SPV Hulst H ] van henk@vanhulst036.nl
5€BQ Jacobse R E rjacobse@telfort.nl
1CCG Jong P M de truusdejong45@gmail.com
4TFD Kapteijn | jeffreykapteijn@gmail.com
2JVQ Keizer de N dekeizer@quicknet.nl
FJ25 Kerkwijk | B A van benvankerkwijk@gmail.com
KK43 Kesteren A van adrivk@planet.nl
1LGP Kievid A M de japanhoso@hotmail.com
5582 KristelR M robkristel@kpnmail.nl
7VAS Meulenbroek L lex.meulenbroek@upcmail.nl
2ASD Middelaar W P van w.van.middelaar@xmsnet.nl
RRO7 Moleman A bert@mebe.nl
SLVP Mulder | janmulder48@live.nl
9234 Mulder ] A gabbermulder@gmail.com
HH17 Pannekoek D | d.pannekoek@planet.nl
OSPB PetersBAM petersbart988@gmail.com
GG72 Putten R ] van der rjvanderputten@gmail.com
2045 Rijntjes G ] gerardusrijntjes@gmail.com
6NBV Roelandse C carloroelandse@gmail.com
2REK Schamhart D H | d.h.schamhart@gmc.uva.nl
5NzX Scheffer B C aliuberry@planet.nl
OFWT Scheffer SH splintingrid@kpnmail.nl
9uUVD Smit A michael.smit2008@outlook.com
PT49 Stigter P vogelverenigingalmere@gmail.com
GL65 Stijlaart R rstijlaart@gmail.com
5GRN StuyJCJE jan.stuy@hetnet.nl
FN13 Tjalma W lutan2@versatel.nl
LS96 Veldhuis G W volkstuin90@hotmail.com
3FEU VeldtP FM pietveldt@ziggo.nl
DM25 Verbeek C keesverbeek@ziggo.nl
9CUG Verhijde P T p.verhijde@upcmail.nl
2AJW Verhoef C lizartverhoef@gmail.com
4206 Verhoef G greet.verhoef@gmail.com
3LKU Verhoog M P gverhoog@hetnet.nl
8RRW Vollmuller | R robertco@caiway.nl
4500 Voorhout W | famvoorhout@planet.nl
OBN] Voorn A H van der voorn73@zonnet.nl
7BUA Wijntjes B bertwijntjes54@gmail.com
OMKS Willemse | P j-pwillemse_92@live.nl
uz75 Zwier J.M. jm.zwier@quiknet.nl
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Wij nemen bij u alle zorgen weg en al het werk
uit handen. Wij zijn inzetbaar bij tuin- en groen-
projecten bij u thuis of uw bedrijf. Dus particulier
en zakelijk tot uw dienst. Direct contact met
ervaren vakmensen die hoge eisen stellen aan
de kwaliteit van het werk én het materiaal.
Professionals die weten wat u wil! Bel of mail
ons voor een offerte of informatie.

Splijtbakweg 23-25
E-mail: contact@bjbbouwengroen.nl ¢ Telefoon: 06-25242423

www.bjbbouwengroen.nl

Wij bieden u...

Totaal ontzorging bij tuin-
en groenprojecten bij u thuis
of uw bedrijf

Volieres op maat

Tuinaanleg ¢ Bestratingen
Ontwerp ¢ Bouw en verbouw
Vlonders » Damwanden
Douglas overkappingen
Tuinkamers ¢ Veranda's

Bouw &
Groenprojecten

1333 HC Almere



A39 EVVV Almere - Districtstentoonstelling Utrecht/Noord-Holland 2023

Kooi RNG Opmerkingen Inzender Punten Prijs/Opmerking

Groep: 02.002 KL.Kan.Lipochroom wit
02.002.001 Kl.Kan.Lipochroom wit
0001 EK 5582 A39 Kristel RM 91 Goud

Groep: 02.005 KL.Kan.Lipochroom geel intensief
02.005.001 Kl.Kan.Lipochroom geel intensief

0002  Stam 5582 A39 KristelRM 92
0003  Stam 5582 A39 KristelR M 92
0004  Stam 5582 A39 KristelRM 91
0005  Stam 5582 A39 KristelRM 92

Totaal Stam:1 367 +5= 372 Goud

0006  Stam 3FEU HBO Veldt P F M 90
0007  Stam 3FEU HBO Veldt P F M 91
0008  Stam 3FEU HBO Veldt P F M 91
0009  Stam 3FEU HBO Veldt P F M 90

Totaal Stam: 2 362 +5= 367 Zilver

0010  Stel 2ASD H68 Middelaar W P van 93
0011  Stel 2ASD H68 Middelaar W P van 93
+
Totaal Stel: 1 186 Goud
0012  Stel 5582 A39 Kristel RM 91
0013  Stel 5582 A39 Kristel RM 90
+
Totaal Stel: 2 181 Zilver
0014 EK RRO7 7215 Moleman A 89
0015 EK 2ASD H68 Middelaar W P van 93 Goud
0016 EK DM25 L28 Verbeek C 89
0017 EK RRO7 7215 Moleman A 89
0018 EK 5582 A39 Kristel RM 91
0019 EK 3FEUHBO0 VeldtPF M 88
0020 EK 3FEUHBO0 VeldtPFM 90
0021 EK 5582 A39 Kristel RM 91 Brons

02.005.002 Kl.Kan.Lipochroom geelivoor intensief
0022 EK 3FEU H80 VeldtP F M 92Zilver

Groep: 02.207 KL.Kan.Melanine bruinopaal wit
02.207.002 Kl.Kan.Melanine bruinopaal wit

0023 Stam MY91 Z15 Hoornvander] TM 390
0024  Stam MY91 Z15 Hoornvander] TM 390
0025 Stam MY91 Z15 Hoornvander] TM 390
0026  Stam MY91 Z15 Hoornvander] TM 91

Totaal Stam:3 361 +5= 366 Goud

0027 Stel MY91 Z15 Hoornvander] TM 390
0028  Stel MY91 Z15 Hoornvander] TM 89
+
Totaal Stel: 3 179
0029 EK MY91 Z15 Hoornvander| TM 90 Goud

0030 EK MY91 Z15 Hoornvander] TM 89
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Kooi RNG Opmerkingen Inzender Punten Prijs/Opmerking

Groep: 02.009 KL.Kan.Lipochroom geel schimmel
02.009.001 Kl.Kan.Lipochroom geel schimmel

0031 Stam 2ASD H68 Middelaar W P van 92
0032 Stam 2ASD H68 Middelaar W P van 91
0033 Stam 2ASD H68 Middelaar W P van 91
0034 Stam 2ASD H68 Middelaar W P van 91

Totaal Stam: 4 365+5= 370 Goud

0035  Stel 5582 A39 Kristel RM 89
0036  Stel 5582 A39 Kristel RM 90
¥

Totaal Stel: 4 179
0037 EK 5582 A39 Kristel RM 93 Goud
0038 EK RRO7 Z15 Moleman A 89
0039 EK 2ASD H68 Middelaar W P van 91 Brons
0040 EK 5582 A39 Kristel RM 92 Zilver
0041 EK 3FEU H80 VeldtPF M 88
0042 EK 3FEU H80 VeldtPF M 89
0043 EK DM25 L28 Verbeek C 88
0044 EK RRO7 Z15 Moleman A 89
0045 EK 3FEU H80 VeldtPF M 88
02.009.002 Kl.Kan.Lipochroom geelivoor schimmel
0046 EK 3FEU H80 VeldtPF M 90
0047 EK RRO7 Z15 Moleman A 87
0048 EK RRO7 Z15 Moleman A 88

Groep: 02.015 KL.Kan.Lipochroom mozaiek geel type 2
02.015.001 Kl.Kan.Lipochroom geel mozaiek T2
0049 €K A.\. HH17 Z15 Pannekoek D | 86

Groep: 02.017 KL.Kan.Lipochroom rood intensief
02.017.001 Kl.Kan.Lipochroom rood intensief

0050  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 91
0051  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 92
0052  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 92
0053  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 93

Totaal Stam: 5 368+4= 372 Goud

0054  Stel GL65 SO3 Stijlaart R 90
0055  Stel GL65 SO3 Stijlaart R 91
+

Totaal Stel: 5 181 Goud
0056 EK 5KTN Y01 Gremme CH 90
0057 EK GL65 SO3 Stijlaart R 91
0058 EK GL65 SO3 Stijlaart R 92 Zilver
0059 EK 5KTN Y01 Gremme CH 89
0060 EK FJ25 Z15 Kerkwijk ] B A van 93 Goud
0061 EK 9234 219 Mulder ] A 90
0062 EK GL65 SO3 Stijlaart R 91
02.017.002 Kl.Kan.Lipochroom roodivoor intensief
0063 EK 7FAB Y01 Gremme F 91
0064 EK 6283 HB0 Berlee G 90

0065 EK AV. 6283 H80 Berlee G 91 Brons
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Groep: 02.021 KL.Kan.Lipochroom rood schimmel
02.021.001 Kl.Kan.Lipochroom rood schimmel

0066  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 91
0067  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 91
0068  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 91
0069  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 92

Totaal Stam: 6 365+5= 370 Goud

0070  Stel GL65 SO3 Stijlaart R 92
0071  Stel GL65 SO3 Stijlaart R 91
+

Totaal Stel: 6 183 Goud
0072 EK GL65 SO3 Stijlaart R 89
0073 EK 9234 219 Mulder ] A 90
0074 EK S5KTN YO1 Gremme CH 92 Zilver
0075 EK 9234 219 Mulder ] A 90
0076  EK 9234 219 Mulder ] A 90
0077 EK 9234 219 Mulder ] A 90
0078 EK GL65 SO3 Stijlaart R 93 Goud
0079 EK GL65 SO3 Stijlaart R 91 Brons
0080 EK FJ25 Z15 Kerkwijk | B A van 90
0081 EK 5KTN YO1 Gremme CH 30
0082 EK FJ25 Z15 Kerkwijk ] B A van 90

Groep: 02.017 KL.Kan.Lipochroom rood intensief
02.017.002 Kl.Kan.Lipochroom roodivoor intensief
0083 EK 7FAB YO1 Gremme F 90

Groep: 02.027 KL.Kan.Lipochroom mozaiek rood type 2
02.027.001 Kl.Kan.Lipochroom rood mozaiek T2

0084  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 91
0085  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 92
0086  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 92
0087  Stam GL65 SO3 Stijlaart R 92

Totaal Stam: 7 367 +5= 372 Goud

0088  Stel GL65 SO3 Stijlaart R 91
0089 = Stel GL65 SO3 Stijlaart R 90
+
Totaal Stel: 7 181 Goud
0090 EK GL65 SO3 Stijlaart R 90 Brons
0091 EK GL65 SO3 Stijlaart R 92 Goud
0092 EK GL65 SO3 Stijlaart R 91 Zilver

Groep: 02.031 KL.Kan.Melanine zwart wit
02.031.001 Kl.Kan.Melanine zwart wit dominant
0093 EK DM25 L28 Verbeek C 93 Goud

Groep: 02.034 KL.Kan.Melanine zwart rood
02.034.001 Kl.Kan.Melanine zwart rood intensief

0094 EK 2NZQ Y01 Gremme | A 92 Zilver
0095 EK 1MFX A39 AdrianiH G | 88
0096 EK 5KTN YO1 Gremme CH 93 Goud
0097 EK 2NZQ Y01 Gremme | A 89
0098 EK 2NZQ Y01 Gremme | A 90

0099 EK 5KTN Y01 Gremme CH 90
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02.034.003 Kl.Kan.Melanine zwart rood schimmel

0100 EK 5KTN YO1 Gremme CH 89

0101 EK FJ25 Z15 Kerkwijk | B A van 91 Brons
0102 EK 2NZQ Y01 Gremme | A Absent
0103 EK 5KTN YO1 Gremme CH 88

Groep: 02.043 KL.Kan.Melanine bruin wit
02.043.002 Kl.Kan.Melanine bruin wit
0104 EK 1MFX A39 AdrianiH G 91 Goud

Groep: 02.045 KL.Kan.Melanine bruin geel
02.045.003 Kl.Kan.Melanine bruin geel schimmel
0105 EK 1IMFX A39 AdrianiH G | 89

Groep: 02.047 KL.Kan.Melanine bruin rood
02.047.001 Kl.Kan.Melanine bruin rood intensief

0106 Stam B211 H68 Barfuss A 91
0107 Stam B211 H68 Barfuss A 91
0108 Stam B211 H68 Barfuss A 390
0109 Stam B211 H68 Barfuss A 91

Totaal Stam: 8 363 +5= 368 Goud

0110 Stel 2NZQ Y01 Gremme ] A 390
0111 Stel 2NZQ Y01 Gremme ] A 390
+

Totaal Stel: 8 180 Goud
0112 EK 2NZQ Y01 Gremme ] A 89
0113 EK 2NZQ Y01 Gremme ] A 91 Brons
0114 EK 2NZQ Y01 Gremme ] A 390
0115 EK 2NZQ Y01 Gremme ] A 390
02.047.003 Kl.Kan.Melanine bruin rood schimmel
0116 EK 2NZQ Y01 Gremme ] A 93 Goud
0117 EK 2NZQ Y01 Gremme ] A 92 Zilver
0118 EK 2NZQ YO1 Gremme ] A 88

Groep: 02.057 KL.Kan.Melanine agaat wit
02.057.001 Kl.Kan.Melanine agaat wit dominant

0119 €K HH17 215 Pannekoek D | 87
02.057.002 Kl.Kan.Melanine agaat wit
0120  Stel 5582 A39 Kristel RM 89
0121  Stel 5582 A39 Kristel RM 89
+

Totaal Stel: 9 178
0122 EK RR0O7 Z15 Moleman A 92 Goud
0123 EK 6102 YO1 Bennekom ] J van 91 Zilver
0124 EK A.V. 6102 Y01 Bennekom ]| van 89
0125 EK 5582 A39 Kristel RM 390 Brons
0126 EK RR0O7 Z15 Moleman A N.G.

Groep: 02.059 KL.Kan.Melanine agaat geel

02.059.001 Kl.Kan.Melanine agaat geel intensief

0127 €K 2ASD H68 Middelaar W P van 30 Zilver
0128 EK RRO7 Z15 Moleman A 91 Goud



A39 EVVV Almere - Districtstentoonstelling Utrecht/Noord-Holland 2023
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Groep: 02.061 KL.Kan.Melanine agaat rood
02.061.001 Kl.Kan.Melanine agaat rood intensief

0129 EK FJ25 Z15 Kerkwijk | B A van 91 Zilver
0130 EK FJ25 Z15 Kerkwijk | B A van 87

0131 EK FJ25 Z15 Kerkwijk | B A van 92 Goud
0132 EK FJ25 Z15 Kerkwijk | B A van 88
02.061.003 Kl.Kan.Melanine agaat rood schimmel

0133 EK FJ25 Z15 Kerkwijk ] B A van 90 Brons
0134 EK FJ25 Z15 Kerkwijk | B A van 88

Groep: 02.065 KL.Kan.Melanine agaat geel mozaiek type 2
02.065.001 Kl.Kan.Melanine agaat geel mozaiek T2
0135 EK DM25 L28 Verbeek C 88

Groep: 02.067 KL.Kan.Melanine agaat rood mozaiek type 1

02.067.001 Kl.Kan.Melanine agaat rood mozaiek T1

0136 EK 9FTC 219 Hees Cvan 91 Zilver
0137 EK 9FTC 219 Hees Cvan 92 Goud

Groep: 02.069 KL.Kan.Melanine agaat rood mozaiek type 2

02.069.001 Kl.Kan.Melanine agaat rood mozaiek T2

0138 EK 9FTC 219 Hees Cvan 90 Zilver
0139 EK AV. 9FTC 219 Hees Cvan 91 Goud

Groep: 02.071 KL.Kan.Melanine isabel wit

02.071.002 Kl.Kan.Melanine isabel wit

0140 EK RRO7 Z15 Moleman A 90 Goud
0141 EK RRO7 Z15 Moleman A 89

Groep: 02.073 KL.Kan.Melanine isabel geel
02.073.001 Kl.Kan.Melanine isabel geel intensief

0142  Stel 3FEU HB0 VeldtP F M 92
0143  Stel 3FEU H80 VeldtP F M 91
+
Totaal Stel: 10 183 Goud
0144 EK 3FEU HB0 VeldtPF M 90
0145 EK 3FEU HB0 VeldtPF M 93 Goud
0146 EK 3FEU HB0 VeldtPF M 92 Zilver
02.073.003 Kl.Kan.Melanine isabel geel schimmel
0148  Stel 3FEU HB0 VeldtPF M 90
0149  Stel 3FEU HB0 VeldtPF M 90
+
Totaal Stel: 11 180 Zilver
0147 EK 1MFX A39 AdrianiH G 90
0150 EK 3FEU H80 VeldtPF M 91 Brons
0151 EK 3FEU H80 VeldtPF M 89

Groep: 02.075 KL.Kan.Melanine isabel rood
02.075.001 Kl.Kan.Melanine isabel rood intensief

0152 EK 2NZQ Y01 Gremme | A 91
0153 EK 2NZQ Y01 Gremme | A 90
0154 EK 2NZQ Y01 Gremme | A 92 Zilver
0155 EK 2NZQ YO1 Gremme | A 93 Goud

02.075.003 Kl.Kan.Melanine isabel rood schimmel
0156 EK 2NZQ Y01 Gremme ] A 91 Brons
0157 EK 2NZQ Y01 Gremme ] A 89
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0158 EK 2NZQ Y01 Gremme | A 89
0159 €K 2NZQ Y01 Gremme | A 90

Groep: 02.101 KL.Kan.Melanine bruinpastel geel
02.101.004 Kl.Kan.Melanine bruinpastel geelivoor schimmel
0160 EK 2ASD H68 Middelaar W P van 91 Goud

Groep: 02.113 KL.Kan.Melanine agaatpastel wit
02.113.001 Kl.Kan.Melanine agaatpastel wit dominant

0161 EK 6102 Y01 Bennekom | | van 93 Goud
02.113.002 Kl.Kan.Melanine agaatpastel wit

0162 EK 6102 YO1 Bennekom | ] van 92 Zilver
0163 EK 6102 Y01 Bennekom | | van 91 Brons

Groep: 02.119 KL.Kan.Melanine agaatpastel geel mozaiek type 1
02.119.001 Kl.Kan.Melanine agaatpastel geel mozaiek T1

0164  Stel DM25 L28 Verbeek C 90
0165  Stel DM25 L28 Verbeek C 90
+
Totaal Stel: 12 180 Goud
0166 EK 6102 Y01 Bennekom | | van 92 Goud

Groep: 02.125 KL.Kan.Melanine isabelpastel wit
02.125.002 Kl.Kan.Melanine isabelpastel wit

0167 Stam 6102 Y01 Bennekom | | van 91
0168 Stam 6102 Y01 Bennekom | | van 92
0169 Stam 6102 Y01 Bennekom | | van 92
0170 Stam 6102 Y01 Bennekom | | van 92

Totaal Stam:9 367 +5= 372 Goud

0171 Stel MY91 Z15 Hoornvander| TM 93
0172 Stel MY91 Z15 Hoornvander| TM 92
+
Totaal Stel: 13 185 Goud
0173 EK 6102 YO1 Bennekom ] J van 91 Zilver
0174 EK 6102 YO1 Bennekom ] J van 92 Goud
0175 EK MY91 Z15 Hoornvander| TM 90 Brons

Groep: 02.139 KL.Kan.Melanine zwart grijsvlieugel wit
02.139.001 Kl.Kan.Melanine zwart grijsvleugel wit dominant
0176 EK DM25 L28 Verbeek C 90 Goud

Groep: 02.141 KL.Kan.Melanine zwart grijsvleugel geel
02.141.001 Kl.Kan.Melanine zwart grijsvieugel geel intensief

0177  Stel DM25 L28 Verbeek C 86

0178  Stel DM25 L28 Verbeek C 88
+

Totaal Stel: 14 174

0179 EK DM25 L28 Verbeek C 88

02.141.003 Kl.Kan.Melanine zwart grijsvleugel geel schimmel
0180 EK DM25 L28 Verbeek C 90 Goud

Groep: 02.221 KL.Kan.Melanine agaatopaal wit
02.221.002 Kl.Kan.Melanine agaatopaal wit
0181 EK HH17 Z15 Pannekoek D | 89



A39 EVvV Almere - Districtstentoonstelling Utrecht/Noord-Holland 2023

Kooi RNG Opmerkingen Inzender Punten Prijs/Opmerking

Groep: 02.223 KL.Kan.Melanine agaatopaal geel
02.223.001 Kl.Kan.Melanine agaatopaal geel intensief
0182 EK 2ASD H68 Middelaar W P van 92 Goud

Groep: 02.227 KL.Kan.Melanine agaatopaal geel mozaiek type 1
02.227.001 Kl.Kan.Melanine agaatopaal geel mozaiek T1

0183 Stam HH17 Z15 Pannekoek D | 90
0184 Stam HH17 Z15 Pannekoek D | 91
0185 Stam HH17 Z15 Pannekoek D | 90
0186 Stam HH17 Z15 Pannekoek D | 92

Totaal Stam; 10 363 +4 = 367 Goud

Groep: 02.229 KL.Kan.Melanine agaatopaal geel mozaiek type 2
02.229.001 Kl.Kan.Melanine agaatopaal geel mozaiek T2

0187 Stam HH17 Z15 Pannekoek D | 88
0188 Stam HH17 Z15 Pannekoek D | 88
0189 Stam HH17 Z15 Pannekoek D | 89
0190 Stam HH17 Z15 Pannekoek D | 88

Totaal Stam: 11 353 +5= 358

Groep: 02.263 KL.Kan.Melanine bruinmogno wit
02.263.002 Kl.Kan.Melanine bruinmogno wit

0191 EK RRO7 Z15 Moleman A 92 Goud
0192 EK RRO7 Z15 Moleman A 89

0193 EK RRO7 Z15 Moleman A 90 Zilver
0194 EK RRO7 Z15 Moleman A Absent

Groep: 02.279 KL.Kan.Melanine phaeo geel
02.279.001 Kl.Kan.Melanine phaeo geel intensief
0195 EK MY91 Z15 Hoornvander| TM 90 Zilver

02.279.003 Kl.Kan.Melanine phaeo geel schimmel
0196 EK MYS91 Z15 Hoornvander] TM 91 Goud

Groep: 02.289 KL.Kan.Melanine satinet wit
02.289.002 Kl.Kan.Melanine satinet wit

0197 Stam 6102 YO1 Bennekom ] J van 91
0198  Stam 6102 YO1 Bennekom ] J van 91
0199 Stam 6102 Y01 Bennekom | | van 90
0200 Stam 6102 Y01 Bennekom | | van 91

Totaal Stam: 12 363 +5 = 368 Goud

0201 EK RRO7 Z15 Moleman A S0 Brons
0202 EK 6102 Y01 Bennekom | | van 91 Zilver
0203 EK RRO7 215 Moleman A 89
0204 EK RRO7 215 Moleman A 88
0205 EK 6102 Y01 Bennekom | | van 92 Goud

Groep: 02.291 KL.Kan.Melanine satinet geel
02.291.001 Kl.Kan.Melanine satinet geel intensief
0206  EK RRO7 Z15 Moleman A 90 Goud

02.291.004 Kl.Kan.Melanine satinet geelivoor schimmel
0207 €K AV. RR0O7 Z15 Moleman A 88
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Groep: 02.327 KL.Kan.Melanine agaattopaas wit
02.327.002 Kl.Kan.Melanine agaattopaas wit
0208 EK 5582 A39 Kristel RM 89
0209 EK 5582 A39 Kristel RM 93 Goud
0210 EK 5582 A39 Kristel RM 90
0211 EK MY91 Z15 Hoornvander| TM 91 Brons
0212 EK MY91 Z15 Hoornvander] TM 92 Zilver
Groep: 02.331 KL.Kan.Melanine agaattopaas geel
02.331.001 Kl.Kan.Melanine agaattopaas geel intensief
0213 EK MYS1 Z15 Hoornvander| TM 91 Goud
Groep: 02.339 KL.Kan.Melanine agaattopaas rood mozaiek type 1
02.339.001 Kl.Kan.Melanine agaattopaas rood mozaiek T1
0214 EK 9FTC 219 Hees Cvan 92 Goud
0215 EK 9FTC 219 Hees Cvan Absent
Groep: 02.373 KL.Kan.Melanine bruineumo geel
02.373.001 Kl.Kan.Melanine bruineumo geel intensief
0216 EK MY91 Z15 Hoornvander| TM 92 Goud
02.373.003 Kl.Kan.Melanine bruineumo geel schimmel
0217 EK MYS1 Z15 Hoornvander| TM 91 Zilver
Groep: 02.385 KL.Kan.Melanine agaateumo wit
02.385.002 Kl.Kan.Melanine agaateumo wit
0218 EK HH17 Z15 Pannekoek D | Absent
Groep: 02.453 KL.Kan.Melanine zwartkobalt wit
02.453.001 Kl.Kan.Melanine zwartkobalt wit dominant
0219 EK DM25 L28 Verbeek C 93 Goud
0220 EK DM25 L28 Verbeek C 91 Zilver
Groep: 02.455 KL.Kan.Melanine zwartkobalt geel
02.455.001 Kl.Kan.Melanine zwartkobalt geel intensief
0221  Stel HH17 Z15 Pannekoek D | 89
0222  Stel HH17 Z15 Pannekoek D | 90

Totaal Stel: 15 179
02.455.003 Kl.Kan.Melanine zwartkobalt geel schimmel
0223  Stel DM25 L28 Verbeek C 91
0224  Stel DM25 L28 Verbeek C 90

Totaal Stel: 16 181 Goud
0225 EK DM25 L28 Verbeek C 91 Goud
Groep: 02.457 KL.Kan.Melanine zwartkobalt rood
02.457.001 Kl.Kan.Melanine zwartkobalt rood intensief
0226 EK 1MFX A39 AdrianiH G 91 Zilver
0227 EK 5KTN YO1 Gremme CH 92 Goud
0228 EK 5KTN YO1 Gremme CH 89
Groep: 02.481 KL.Kan.Melanine bruinkobalt rood
02.481.001 Kl.Kan.Melanine bruinkobalt rood intensief
0229 Stam B211 H68 Barfuss A 91
0230 Stam B211 H68 Barfuss A 91
0231 Stam B211 H68 Barfuss A 390
0232 Stam B211 H68 Barfuss A 89

Totaal Stam: 13 361 +4 = 365 Goud
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Groep: 02.493 KL.Kan.Melanine agaatkobalt geel
02.493.001 Kl.Kan.Melanine agaatkobalt geel intensief
0233 EK 2ASD H68 Middelaar W P van 93 Goud

Groep: 04.051 Post.Kan.Fiorino gladkop melanine
04.051.001 Post.Kan.Fiorino gladkop melanine

0234 EK LS96 A39 Veldhuis G W 90 Zilver
0235 EK 2NZQ Y01 Gremme | A 89
0236 EK LS96 A39 Veldhuis G W 91 Goud
0237 EK 2NZQ Y01 Gremme | A 88

Groep: 04.053 Post.Kan.Fiorino gladkop bont
04.053.001 Post.Kan.Fiorino gladkop bont

0238  Stel 5156 Y01 Bruin A Cde 90
0239  Stel 5156 Y01 Bruin A Cde 91
+
Totaal Stel: 17 181 Goud
0240 EK LS96 A39 Veldhuis G W 30
0241 EK LS96 A39 Veldhuis G W 91 Zilver
0242 EK LS96 A39 Veldhuis G W 92 Goud

Groep: 04.055 Post.Kan.Fiorino gladkop alle witfactorigen
04.055.001 Post.Kan.Fiorino gladkop alle witfactorigen

0243  Stel 5156 Y01 Bruin A Cde 93
0244  Stel 5156 Y01 Bruin A Cde 92
+
Totaal Stel: 18 185 Goud
0245 EK 5156 Y01 Bruin A Cde 89
0246  EK 5156 Y01 Bruin A Cde 91 Goud

Groep: 04.059 Post.Kan.Fiorino gekuifd melanine
04.059.001 Post.Kan.Fiorino gekuifd melanine
0247 EK 5156 Y01 Bruin A Cde 93 Goud

Groep: 04.061 Post.Kan.Fiorino gekuifd bont
04.061.001 Post.Kan.Fiorino gekuifd bont

0248 EK LS96 A39 Veldhuis G W 89
0249 EK LS96 A39 Veldhuis G W 90 Goud
0250 EK LS96 A39 Veldhuis G W 87
0251 EK LS96 A39 Veldhuis G W 88
0252 EK LS96 A39 Veldhuis G W 88

Groep: 04.063 Post.Kan.Fiorino gekuifd alle witfactorigen
04.063.001 Post.Kan.Fiorino gekuifd alle witfactorigen
0253 EK 5156 Y01 Bruin A Cde 90 Goud

Groep: 04.071 Post.Kan.Zwitserse frise alle witfactorigen
04.071.001 Post.Kan.Zwitserse frise alle witfactorigen
0254 EK 5156 Y01 Bruin A Cde 90 Goud

Groep: 04.097 Post.Kan.Melado Tinerfeno lipochroom
04.097.001 Post.Kan.Melado Tinerfeno lipochroom

0255  Stel 5582 A39 Kristel RM 91
0256  Stel 5582 A39 Kristel RM 92
+
Totaal Stel: 19 183 Goud

0257 EK 5582 A39 KristelRM 91 Goud
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Groep: 04.101 Post.Kan.Melado Tinerfeno bont
04.101.001 Post.Kan.Melado Tinerfeno bont
0258 EK 5582 A39 Kristel RM 91 Goud

Groep: 04.103 Post.Kan.Melado Tinerfeno alle witfactorigen
04.103.001 Post.Kan.Melado Tinerfeno alle witfactorigen

0259  Stam 5582 A39 KristelRM 90
0260  Stam 5582 A39 KristelRM N.G.
0261  Stam 5582 A39 KristelRM 92
0262  Stam 5582 A39 KristelRM 92

Totaal Stam: 14 274 +0= 274

Groep: 04.219 Post.Kan.Irish Fancy alle witfactorigen
04.219.001 Post.Kan.Irish Fancy alle witfactorigen

0263 EK LS96 A39 Veldhuis G W 88
0264 EK LS96 A39 Veldhuis G W 89
0265 EK LS96 A39 Veldhuis G W 90 Goud

Groep: 04.141 Post.Kan.Llarget Espanol lipochroom

04.141.001 Post.Kan.Llarget Espanol lipochroom intensief

0266  EK 2JVQ N39 Keizer de N 91 Zilver
0267 EK A.V. 2JVQ N39 Keizerde N 92 Goud

Groep: 04.145 Post.Kan.Llarget Espanol bont
04.145.002 Post.Kan.Llarget Espanol bont schimmel
0268 EK 2JVQ N39 Keizer de N 30 Goud

Groep: 04.157 Post.Kan.Munchener lipochroom

04.157.002 Post.Kan.Munchener lipochroom schimmel

0269 EK 2JVQ N39 Keizer de N 90 Zilver
0270 EK 2JVQ N39 Keizer de N 92 Goud

Groep: 04.161 Post.Kan.Munchener bont
04.161.002 Post.Kan.Munchener bont schimmel

0271  Stel 5156 Y01 Bruin A Cde 89
0272  Stel 5156 Y01 Bruin A Cde 90
+
Totaal Stel: 20 179
0273 EK 2JVQ N39 Keizer de N 390 Goud
0274 €K 5156 Y01 Bruin A Cde 89
0275 EK 5156 Y01 Bruin A Cde Absent

Groep: 04.163 Post.Kan.Munchener alle witfactorigen
04.163.001 Post.Kan.Munchener alle witfactorigen

0276  Stam 5156 Y01 Bruin A Cde 90
0277  Stam 5156 Y01 Bruin A Cde 92
0278  Stam 5156 Y01 Bruin A Cde 91
0279  Stam 5156 Y01 Bruin A Cde 92

Totaal Stam: 15 365 +4 =369 Goud

0280  Stel 5156 Y01 Bruin A Cde 93
0281  Stel 5156 Y01 Bruin A Cde 92
+
Totaal Stel: 21 185
0282 EK 5156 Y01 Bruin A Cde 90 Zilver

0283  EK AV. 5156 Y01 Bruin ACde 92 Goud
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Groep: 04.165 Post.Kan.Scotch Fancy lipochroom
04.165.002 Post.Kan.Scotch Fancy lipochroom schimmel

0284  Stam 1LGP Y01 Kievid A M de 91
0285  Stam 1LGP Y01 Kievid A M de 93
0286  Stam 1LGP Y01 Kievid A M de 92
0287  Stam 1LGP Y01 Kievid A M de 91

Totaal Stam: 16 367 +4 = 371 Goud
0288 EK 1LGP Y01 Kievid AM de 91 Goud

Groep: 04.169 Post.Kan.Scotch Fancy bont

04.169.002 Post.Kan.Scotch Fancy bont schimmel

0289 EK 6283 H80 Berlee G 90 Goud
0290 EK 6283 H80 Berlee G 89

Groep: 04.171 Post.Kan.Scotch Fancy alle witfactorigen
04.171.001 Post.Kan.Scotch Fancy alle witfactorigen
0291 EK 1LGP YO1 Kievid AMde 90 Goud

Groep: 04.173 Post.Kan.Japan Hoso lipochroom
04.173.002 Post.Kan.Japan Hoso lipochroom schimmel

0292 EK 1LGP Y01 Kievid A M de 91 Goud
0293 EK LS96 A39 Veldhuis G W 89
0294 EK 1LGP Y01 Kievid A M de 90 Zilver

Groep: 04.175 Post.Kan.Japan Hoso melanine
04.175.001 Post.Kan.Japan Hoso melanine intensief

0295 EK LS96 A39 Veldhuis G W 88
04.175.002 Post.Kan.Japan Hoso melanine schimmel
0296 Stel 1LGP Y01 Kievid A M de 88
0297 Stel 1LGP Y01 Kievid A M de 390
+
Totaal Stel: 22 178

Groep: 04.177 Post.Kan.Japan Hoso bont
04.177.001 Post.Kan.Japan Hoso bont intensief

0298 EK LS96 A39 Veldhuis G W 91 Zilver
0299 EK 1LGP Y01 Kievid AM de 88

0300 EK LS96 A39 Veldhuis G W 92 Goud
0301 EK 1LGP Y01 Kievid AM de 89

0302 EK 1LGP Y01 Kievid AM de 88
04.177.002 Post.Kan.Japan Hoso bont schimmel

0303 EK 1LGP Y01 Kievid AM de 90

0304 EK 1LGP Y01 Kievid AM de 90 Brons
0305 EK 1LGP Y01 Kievid AM de 89

0306 EK 1LGP Y01 Kievid AM de 89

0307 EK 1LGP Y01 Kievid AM de 89

Groep: 04.179 Post.Kan.Japan Hoso alle witfactorigen
04.179.001 Post.Kan.Japan Hoso alle witfactorigen
0308 EK 1LGP YO1 Kievid AMde 90 Goud

Groep: 04.181 Post.Kan.Raza Espanol lipochroom

04.181.001 Post.Kan.Raza Espanol lipochroom intensief

0309 EK LS96 A39 Veldhuis G W 91 Zilver
0310 EK LS96 A39 Veldhuis G W 90 Brons
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04.181.002 Post.Kan.Raza Espanol lipochroom schimmel
0311 €K 2NWM N39 BorstA| M 92 Goud

Groep: 04.183 Post.Kan.Raza Espanol melanine

04.183.001 Post.Kan.Raza Espanol melanine intensief

0312 EK 4JGG Z15 Brune R 91 Zilver
0313 EK 4JGG Z15 Brune R 92 Goud

Groep: 04.185 Post.Kan.Raza Espanol bont
04.185.001 Post.Kan.Raza Espanol bont intensief

0314 EK LS96 A39 Veldhuis G W 90
0315 EK 4JGG Z15 Brune R 91 Brons
0316 EK 4)JGG Z15 Brune R 93 Goud

04.185.002 Post.Kan.Raza Espanol bont schimmel
0317 EK 2NWM N39 Borst A | M 92 Zilver

Groep: 04.187 Post.Kan.Raza Espanol alle witfactorigen
04.187.001 Post.Kan.Raza Espanol alle witfactorigen
0318 EK 4JGG Z15 Brune R 92 Goud

Groep: 04.199 Post.Kan.Fife Fancy melanine
04.199.001 Post.Kan.Fife Fancy melanine intensief

0319  Stam 7BUA HE8 Wijntjes B 92
0320  Stam 7BUA HE8 Wijntjes B 90
0321  Stam 7BUA HE8 Wijntjes B 91
0322  Stam 7BUA HE8 Wijntjes B 90

Totaal Stam: 17 363 +4 = 367 Goud

Groep: 04.197 Post.Kan.Fife Fancy lipochroom
04.197.001 Post.Kan.Fife Fancy lipochroom intensief

0323 EK 1CCG HOG Jong P M de 90 Brons
0324 EK 1CCG HOG Jong P M de N.G.
0325 EK 6283 H80 Berlee G 91 Zilver
0326 EK 1CCG HOG Jong P M de 88

0327 EK 1CCG HOG Jong P M de 88

0328 EK 1CCG HOG Jong P M de 89

0329 EK 1CCG HOG Jong P M de 89

04.197.002 Post.Kan.Fife Fancy lipochroom schimmel
0330 EK 2NWM N39 BorstA | M 92 Goud

Groep: 04.199 Post.Kan.Fife Fancy melanine
04.199.001 Post.Kan.Fife Fancy melanine intensief
0331 EK 4JGG Z15Brune R 92 Goud

Groep: 04.201 Post.Kan.Fife Fancy bont
04.201.001 Post.Kan.Fife Fancy bont intensief

0332 EK AV. 7BUAH68 Wijntjes B 92 Zilver
0333 EK 6283 HB80 Berlee G 89

0334 EK 8RRW N39 Vollmuller ] R 89

0335 EK AV. 8RRW N39 VollmullerJR 90

0336 EK 7BUA H68 Wijntjes B 90

0337 EK 4)GG 215 Brune R 90

0338 EK 7BUA H68 Wijntjes B 91 Brons
04.201.002 Post.Kan.Fife Fancy bont schimmel

0339 EK 7BUA H68 Wijntjes B 90

0340 EK 7BUA H68 Wijntjes B 90

0341 EK 7BUA HE8 Wijntjes B 93 Goud
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Groep: 04.203 Post.Kan.Fife Fancy alle witfactorigen
04.203.001 Post.Kan.Fife Fancy alle witfactorigen

0342  Stel 8RRW N39 Vollmuller | R 90
0343  Stel 8RRW N39 Vollmuller | R 91
+
Totaal Stel: 23 181 Zilver
0344  Stel 7BUA H68 Wijntjes B 92
0345  Stel 7BUA H68 Wijntjes B 91
+
Totaal Stel: 24 183 Goud
0346 EK 8RRW N39 Vollmuller | R 90
0347 EK 7BUA H68 Wijntjes B 390
0348 EK 7BUA H68 Wijntjes B 93 Goud
0349 EK 7BUA H68 Wijntjes B 92 Zilver
0350 EK 8RRW N39 Vollmuller ] R 91 Brons

Groep: 04.213 Post.Kan.Irish Fancy lipochroom
04.213.001 Post.Kan.Irish Fancy lipochroom intensief
0351 EK LS96 A39 Veldhuis G W 89

Groep: 04.215 Post.Kan.Irish Fancy melanine

04.215.001 Post.Kan.Irish Fancy melanine intensief

0352 EK LS96 A39 Veldhuis G W 88
0353 EK LS96 A39 Veldhuis G W 91

Groep: 04.217 Post.Kan.Irish Fancy bont

04.217.001 Post.Kan.Irish Fancy bont intensief

0354 €K LS96 A39 Veldhuis G W 90 Zilver
0355 EK LS96 A39 Veldhuis G W 91 Goud

Groep: 04.253 Post.Kan.Arlequim Portugais gladkop type 1
04.253.001 Post.Kan.Arlequim Portugais gladkop T1
0356 EK 0BNJ V21 Voorn A H van der 87

Groep: 04.254 Post.Kan.Arlequim Portugais gladkop type 2
04.254.001 Post.Kan.Arlequim Portugais gladkop T2
0357 EK OBNJ V21 Voorn A H van der 90 Goud

Groep: 04.269 Post.Kan.Lizard geel
04.269.001 Post.Kan.lizard geel intensief cap

0358 EK 1UPG L28 Meerwijk RW R 93 Zilver
0359 EK 2AJW Y01 Verhoef C 92 Brons
04.269.002 Post.Kan.lizard geel intensief gebroken cap

0360  Stam 2AJW Y01 Verhoef C 91

0361  Stam 2AJW Y01 Verhoef C 92

0362  Stam 2AJW Y01 Verhoef C 90

0363  Stam 2AJW Y01 Verhoef C 91

Totaal Stam: 18 364 + 4 = 368 Goud

0364  Stel 2AJW Y01 Verhoef C 92
0365  Stel 2AJW Y01 Verhoef C 92
+
Totaal Stel: 25 184 Goud
0366 EK 2AJW Y01 Verhoef C 91

0367 EK 2AJW Y01 Verhoef C 89
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0368 EK 2AJW Y01 Verhoef C 92
0369 EK 2AJW Y01 Verhoef C 92
0370 EK 1UPG L28 Meerwijk RW R 89
04.269.004 Post.Kan.Lizard geel schimmel cap

0371 EK 2AJW Y01 Verhoef C 91
04.269.005 Post.Kan.Lizard geel schimmel gebroken cap

0372  Stam 2AJW Y01 Verhoef C 91
0373  Stam 2AJW Y01 Verhoef C 90
0374  Stam 2AJW Y01 Verhoef C 91
0375  Stam 2AJW Y01 Verhoef C 90

Totaal Stam: 19 362 +5 = 367 Zilver

0376 EK 1UPG L28 Meerwijk RW R 90
0377 EK 2AJW Y01 Verhoef C 90
0378 EK 2AJW Y01 Verhoef C 94 Goud
0379 EK 1UPG L28 Meerwijk RW R 91
04.269.006 Post.Kan.Lizard geel schimmel zonder cap
0380  Stel 2AJW Y01 Verhoef C 91
0381  Stel 2AJW Y01 Verhoef C 91
+
Totaal Stel: 26 182 Zilver

Groep: 04.271 Post.Kan.Llizard rood
04.271.001 Post.Kan.lizard rood intensief cap

0382 EK 6283 HB0 Berlee G 90 Goud
04.271.002 Post.Kan.lizard rood intensief gebroken cap

0383 Stam B211 H68 Barfuss A 89

0384 Stam B211 H68 Barfuss A 89

0385 Stam B211 H68 Barfuss A 88

0386  Stam B211 H68 Barfuss A

Totaal Stam: 20 266 + 0 = 266
0387 EK 6283 HB0 Berlee G 89

Groep: 04.307 Post.Kan.London Fancy geel
04.307.001 Post.Kan.London Fancy geel intensief
0388 EK 0BNJ V21 Voorn A H van der 88

Groep: 05.001 Zebravinken grijs
05.001.001 Zebravink grijs M
0389 EK 5PBA M35 Graaf ] ] G de 87

Groep: 05.002 Zebravinken bruin
05.002.002 Zebravink bruin P
0390 EK 9LVP H68 Mulder | 88

Groep: 05.004 Zebravinken bleekrug bruin

05.004.001 Zebravink bleekrug bruin M

0391 EK 9EFC N39 Brugman E 92 Goud
0392 EK 9EFC N39 Brugman E 89

05.004.002 Zebravink bleekrug bruin P
0393 EK 9EFC N39 Brugman E 30 Zilver
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Groep: 05.006 Zebravinken masker bruin

05.006.002 Zebravink masker bruin P

0394 EK 9EFC N39 Brugman E 91 Goud
0395 EK 9EFC N39 Brugman E 390 Zilver

Groep: 05.013 Zebravinken oranjeborst zwartborst

05.013.003 Zebravink oranjeborst zwartborst bruin M

0396 EK 9LVP H68 Mulder | 9l Zilver
0397 EK 9LVP H68 Mulder | 92 Goud

Groep: 05.020 Zebravinken zwartborst
05.020.004 Zebravink zwartborst bruin P
0398 EK 9LVP H68 Mulder | 92 Goud

Groep: 05.027 Zebravinken pastel
05.027.008 Zebravink pastel bleekrug bruin P
0399 EK 9EFC N39 Brugman E 92 Goud

Groep: 05.050 Timor zebravink wildkleur
05.050.001 Timor zebravink wildkleur M
0400 EK AV. PT49 A39 Stigter P 9l Goud

Groep: 06.001 Japanse meeuwen volkleur serie
06.001.001 Japanse meeuw zwartbruin
0401 EK 4JGG Z15 Brune R 90

06.001.003 Japanse meeuw roodbruin
0402 EK OMKS B58 Willemse | P Absent

Groep: 06.003 Japanse meeuwen pastel serie
06.003.004 Japanse meeuw pastel roodgrijs

0403 EK 5PBA M35 Graaf]] G de 88
0404 EK 5PBA M35 Graaf]] G de 86
0405 EK 5PBA M35 Graaf]] G de 88

Groep: 06.005 Japanse meeuwen bleekvleugel serie

06.005.004 Japanse meeuw bleekvleugel roodgrijs

0406 EK A.\V. 5PBA M35 Graaf|] G de 90 Goud
0407 EK SPBA M35 Graaf ] ] G de 88

Groep: 06.006 Japanse meeuwen gepareld serie

06.006.001 Japanse meeuw gepareld zwartbruin

0408 EK 5PBA M35 Graaf ] ] G de 88

0409 EK 5PBA M35 Graaf ] ] G de 90 Goud

06.006.002 Japanse meeuw gepareld zwartgrijs
0410 EK 5PBA M35 Graaf )] G de 89

Groep: 06.008 Japanse meeuwen getekende met oogstreep/oogring
06.008.003 Japanse meeuw getekende met oogstreep roodbruin
0411 EK 5PBA M35 Graaf ] ] G de 89

Groep: 07.001 Zilverbek wildkleur
07.001.001 Zilverbek wildkleur

0412 Stam 9HTB H68 Haverlach | 90
0413 Stam 9HTB H68 Haverlach | 88
0414 Stam 9HTB H68 Haverlach | 89
0415 Stam 9HTB H68 Haverlach | 87

Totaal Stam; 21 354 + 3 = 357
0416 EK 9HTB H68 Haverlach | 91 Goud
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Groep: 07.002 Zilverbek mutant enkelvoudig
07.002.002 Zilverbek agaat

0417 EK Uz75 L17 Zwier |M. 93 Goud
07.002.005 Zilverbek opaal
0418  Stel OMKS B58 Willemse | P 87
0419  Stel OMKS B58 Willemse | P 89
-—t

Totaal Stel: 27 176
07.002.006 Zilverbek donkerbuik
0420  Stam 2045 219 Rijntjes G ) 91
0421  Stam 2045 219 Rijntjes G ) 90
0422  Stam 2045 219 Rijntjes G ) 90
0423  Stam 2045 219 Rijntjes G ) 88

Totaal Stam: 22 359+ 3 = 362 Goud

0424 Stel 2045 219 Rijntjes G ) N.G.
0425 Stel 2045 219 Rijntjes G ) 90
+

Totaal Stel: 28 90
0426 EK 2045 219 Rijntjes G ) 88
0427 EK OMKS B58 Willemse | P 91 Brons
0428 EK OMKS B58 Willemse | P 92 Zilver
0429 EK OMKS B58 Willemse | P 86
0430 EK AV. 2045 219 Rijntjes G| 90

07.002.007 Zilverbek SL ino
0431 EK Uz75 L17 Zwier |M. 87

Groep: 07.005 Zilverbek agaat combinaties
07.005.001 Zilverbek bruin-agaat
0432 EK Uz75 L17 Zwier J.M. 91 Goud

Groep: 07.006 Zilverbek donkerbuik combinaties
07.006.001 Zilverbek donkerbuik bruin

0433 EK OMKS B58 Willemse | P 90
07.006.002 Zilverbek donkerbuik agaat
0434 EK Uz75 L17 Zwier J.M. 93 Zilver
07.006.005 Zilverbek donkerbuik opaal
0435  Stel OMKS B58 Willemse | P 91
0436  Stel OMKS B58 Willemse | P 90
+

Totaal Stel: 29 181 Goud
0437 EK OMKS B58 Willemse | P 92 Brons
0438 EK OMKS B58 Willemse | P 94 Goud

07.006.006 Zilverbek donkerbuik bruin-agaat
0439  EK AV. UZ75L17 Zwier |M. 91

07.006.060 Zilverbek donkerbuik nieuwe mutatie combinaties
0440 EK OMKS B58 Willemse | P 88
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Groep: 08.001 Rijstvogel wildkleur (Cites lijst B)
08.001.001 Rijstvogel wildkleur

0441 Stam 6NBV N39 Roelandse C 91
0442 Stam 6NBV N39 Roelandse C 91
0443 Stam 6NBV N39 Roelandse C 91
0444 Stam 6NBV N39 Roelandse C 390

Totaal Stam: 23 363 +5 = 368 Goud

0445  Stel 6NBV N39 Roelandse C 91
0446  Stel 6NBV N39 Roelandse C 91
+

Totaal Stel: 30 182 Goud
0447 EK 6NBV N39 Roelandse C 91 Brons
0448 EK 6NBV N39 Roelandse C 93 Goud
0449 €K 6NBV N39 Roelandse C 89
0450 EK 6NBV N39 Roelandse C 92 Zilver

Groep: 08.002 Rijstvogel mutant enkelvoudig
08.002.001 Rijstvogel agaat

0451 EK 6NBV N39 Roelandse C 91
0452 EK 6NBV N39 Roelandse C 93 Zilver
0453 EK 6NBV N39 Roelandse C 92 Brons

08.002.004 Rijstvogel mokkabruin

0454 EK 6NBV N39S Roelandse C 89
0455 EK 6NBV N39S Roelandse C 88
0456  EK 6NBV N39S Roelandse C 90

08.002.006 Rijstvogel opaal

0457  Stel 6NBV N39 Roelandse C 94
0458  Stel 6NBV N39 Roelandse C 92
+
Totaal Stel: 31 186 Goud
0459 EK 6NBV N39 Roelandse C 91
0460 EK 6NBV N39 Roelandse C 94
0461 EK 6NBV N39 Roelandse C 30
0462 EK 6NBV N39 Roelandse C 91

Groep: 09.001 Gouldamadine zwartkop groen
09.001.001 Gouldamadine zwartkop groen paarsborst M

0463 EK 3LKU A39 Verhoog M P Absent
0464 EK 9UVD A39 Smit A 87

0465 EK 3LKU A39 Verhoog M P Absent
0466  EK 4SFW Z15 Balsing M 92

0467 EK 9UVD A39 Smit A 90 Goud
0468 EK 4206 Y01 Verhoef G 88

09.001.003 Gouldamadine zwartkop groen paarsb.alle snavelkl.P

0469 Stel 9HTB H68 Haverlach | 89

0470 Stel 9HTB H68 Haverlach | 90
+

Totaal Stel: 32 179

0471 EK 9HTB H68 Haverlach | 88

0472 EK PT49 A39 Stigter P 89
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Groep: 09.002 Gouldamadine roodkop groen
09.002.001 Gouldamadine roodkop groen paarsborst M

0473 EK 9UVD A39 Smit A 88
0474 EK 4SFW Z15 Balsing M 89
0475 EK PT49 A39 Stigter P 89
0476  EK 4SFW 715 Balsing M 90 Goud

Groep: 09.003 Gouldamadine oranjekop groen
09.003.001 Gouldamadine oranjekop groen paarsborst M

0477 EK 4SFW 715 Balsing M 91
0478 EK PT49 A39 Stigter P 90 Brons
0479 EK OFWT SO3 Scheffer SH 91 Zilver
0480 EK 4SFW 715 Balsing M 93
0481 EK 4SFW 715 Balsing M 92 Goud

09.003.002 Gouldamadine oranjekop groen paarsborst P
0482 EK OFWT S03 Scheffer S H 89

Groep: 09.004 Gouldamadine groen wit- en lilaborst mutanten
09.004.001 Gouldamadine zwartkop groen witborst M

0483 EK 4206 Y01 Verhoef G 90 Zilver
0484 EK 4SFW Z15 Balsing M 92
09.004.005 Gouldamadine roodkop groen witborst M
0485 EK 4SFW Z15 Balsing M 89
0486  EK 4206 Y01 Verhoef G 88
0487 EK PT49 A39 Stigter P 93 Goud
09.004.006 Gouldamadine roodkop groen witborst P
0488 EK 9UVD A39 Smit A 89
09.004.008 Gouldamadine oranjekop groen witborst M
0489  Stel 4206 Y01 Verhoef G 90
0490  Stel 4206 Y01 Verhoef G 91
¥
Totaal Stel: 33 181 Goud

Groep: 09.007 Gouldamadine groen EF pastel mutanten combinatie
09.007.002 Gouldamadine zwartkop gr.EF pastel paarsb.oranjesn. M
0491 EK 9UVD A39 Smit A Absent

09.007.004 Gouldamadine roodkop groen EF pastel paarsborst M
0492 EK S5GRN L28 Stuy JCJ E 90 Goud

Groep: 09.008 Gouldamadine groen EF pastel wit- en lilaborst mutanten combinatie
09.008.003 Gouldamadine zwartkop groen EF pastel lilaborst M
0493 EK 4SFW 215 Balsing M 93 Goud

09.008.007 Gouldamadine oranjekop groen EF pastel lilaborst M
0494 EK S5GRN L28 Stuy JCJ E 89

Groep: 09.009 Gouldamadine groen DF pastel mutanten combinatie

09.009.005 Gouldamadine roodkop groen DF pastel paarsborst M

0495 EK S5GRN L28 Stuy JCJ E 91 Goud
0496  EK S5GRN L28 Stuy JCJ E 89

Groep: 09.010 Gouldamadine geel mutanten combinatie
09.010.006 Gouldamadine oranjekop geel paarsborst M
0497 EK 4SFW 215 Balsing M 390 Goud
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Groep: 09.011 Gouldamadine geel wit- en lilaborst mutanten combinatie
09.011.003 Gouldamadine zwartkop geel witborst alle snavelkl.P

0498 EK 9UVD A39 Smit A N.G.
0499 EK 9UVD A39 Smit A N.G.
09.011.006 Gouldamadine roodkop geel witborst M

0500 EK 5GRN L28 Stuy JCJ E 92 Zilver
0501 EK 5GRN L28 Stuy JCJ E N.G.
0502 EK 4SFW Z15 Balsing M 93
09.011.009 Gouldamadine oranjekop geel witborst M

0503 EK 4SFW Z15 Balsing M 91 Brons
0504 EK 9UVD A39 Smit A 89

Groep: 09.014 Gouldamadine blauw

09.014.001 Gouldamadine zwartkop blauw paarsborst M

0505 EK 5GRN L28 Stuy JCJ E 92 Goud
0506 EK 5GRN L28 Stuy JCJ E 90 Zilver

Groep: 09.015 Gouldamadine blauw wit- en lilaborst
09.015.001 Gouldamadine zwartkop blauw witborst M
0507 EK 2REK SO3 Schamhart DH ) 93 Goud

Groep: 09.017 Gouldamadine blauw EF pastel wit- en lilaborst
09.017.001 Gouldamadine zwartkop blauw EF pastel witborst M
0508 EK 4SFW Z15 Balsing M 90 Goud

Groep: 10.001 Gordelgrasvinken wildkleur
10.001.001 Gordelgrasvink wildkleur

0509 Stam 9HTB H68 Haverlach | 92
0510 Stam 9HTB H68 Haverlach | 92
0511 Stam 9HTB H68 Haverlach | 91
0512 Stam 9HTB H68 Haverlach | 93

Totaal Stam: 24 368 +4 = 372 Goud

0513 EK 9HTB H68 Haverlach | 90 Goud
0514 €K 4JGG Z15Brune R 89

Groep: 10.005 Geelsnavel spitsstaartamadine wildkleur
10.005.001 Geelsnavel spitsstaartamadine wildkleur

0515 Stel 9HTB H68 Haverlach | 91
0516 Stel 9HTB H68 Haverlach | 91
+

Totaal Stel: 34 182 Goud
0517 EK KK43 N39 Kesteren A van 91 Zilver
0518 EK 9HTB H68 Haverlach | 90 Brons
0519 EK 9HTB H68 Haverlach | 89
0520 EK KK43 N39 Kesteren A van 92 Goud

Groep: 10.008 Roodsnavel spitsstaartamadine mutanten
10.008.004 Roodsnavel spitsstaartamadine grijs
0521 EK KK43 N39 Kesteren A van 30 Goud

Groep: 10.010 Maskeramadine

10.010.001 Maskeramadine wildkleur

0522 EK KK43 N39 Kesteren A van 93 Goud
0523 EK A.V. KK43 N39 Kesteren A van 92 Zilver
0524 EK KK43 N39 Kesteren A van 91 Brons
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0525 EK 5EBQ B58 Jacobse R € 89
0526 EK 5EBQ B58 Jacobse R € 88
0527 €K KK43 N39 Kesteren A van 90

Groep: 10.012 Bichenow astrilde wildkleur
10.012.001 Bichenow astrilde wildkleur

0528  Stam PT49 A39 Stigter P 92
0529  Stam PT49 A39 Stigter P 89
0530  Stam PT49 A39 Stigter P 90
0531  Stam PT49 A39 Stigter P 89

Totaal Stam: 25 360 + 3 = 363 Goud

0532 EK PT49 A39 Stigter P 90 Brons
0533 EK PT49 A39 Stigter P 91 Zilver
0534 EK PT49 A39 Stigter P 92 Goud
0535 EK PT49 A39 Stigter P 89

0536 EK PT49 A39 Stigter P 89

0537 EK PT49 A39 Stigter P Absent

Groep: 10.016 Ceresamadine wildkleur
10.016.001 Ceresamadine wildkleur M

0538  Stam 5EBQ B58 Jacobse R € 91
0539  Stam 5EBQ B58 Jacobse R € 91
0540  Stam 5EBQ B58 Jacobse R € 91
0541  Stam 5EBQ B58 Jacobse R € 91

Totaal Stam: 26 364 +6 = 370 Goud

0542  Stel 5EBQ B58 Jacobse R E 89
0543  Stel 5EBQ B58 Jacobse R E 91
+

Totaal Stel: 35 180 Goud
0544 €K 5EBQ B58 Jacobse R E 92 Goud
0545 EK 5EBQ B58 Jacobse R E 91 Zilver
10.016.002 Ceresamadine wildkleur P
0546 EK 5€EBQ B58 Jacobse R E 90 Brons
0547 EK 5EBQ B58 Jacobse R E 89

Groep: 10.021 Binsenastrilde wildkleur
10.021.001 Binsenastrilde wildkleur M

0548  Stel 4SPV A39 Hulst H J van 89
0549  Stel 4SPV A39 Hulst H J van 89
+
Totaal Stel: 36 178

0550 EK 4SPV A39 Hulst H | van 90 Brons
0551 EK PT49 A39 Stigter P 92 Goud
10.021.002 Binsenastrilde wildkleur P

0552 EK PT49 A39 Stigter P 91 Zilver
0553 EK 4SPV A39 Hulst H J van 89

0554 €K 4SPV A39 Hulst H J van 88

Groep: 10.022 Binsenastrilde mutanten
10.022.004 Binsenastrilde pastel P
0555 EK PT49 A39 Stigter P 90 Goud
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Groep: 10.026 Emblema picta wildkleur
10.026.001 Emblema picta wildkleur M

0556  EK 4SPV A39 Hulst H | van 92 Goud
10.026.002 Emblema picta wildkleur P

0557 Stel 4SPV A39 Hulst H | van Absent
0558 Stel 4SPV A39 Hulst H | van Absent

Totaal Stel: 37
0559 EK 4SPV A39 Hulst H | van 91 Zilver

Groep: 10.028 Dorn astrilde wildkleur
10.028.001 Dorn astrilde wildkleur

0560 EK 4500 Y01 Voorhout W | 91 Zilver
0561 EK 4500 Y01 Voorhout W | 92 Goud
0562 EK 4500 Y01 Voorhout W | 89

Groep: 11.001 Driekleurpapegaaiamadine wildkleur
11.001.001 Driekleurpapegaaiamadine wildkleur

0563 Stel 9HTB H68 Haverlach | 90
0564 Stel 9HTB H68 Haverlach | 92
+
Totaal Stel: 38 182 Goud

Groep: 11.003 Roodkoppapegaaiamadine wildkleur
11.003.001 Roodkoppapegaaiamadine wildkleur
0565 EK 9HTB H68 Haverlach | 90 Goud

Groep: 11.005 Forbus papegaaiamadine wildkleur
11.005.001 Forbus papegaaiamadine wildkleur

0566  Stel PT49 A39 Stigter P 91
0567  Stel PT49 A39 Stigter P 90
+
Totaal Stel: 39 181 Goud
0568 EK PT49 A39 Stigter P 92 Goud
0569 EK OFWT S03 Scheffer SH 91 Zilver

Groep: 12.028 Dwergekstertje

12.028.001 Dwergekstertje wildkleur

0570 EK 5NZX S03 Scheffer B C 92 Zilver
0571 EK 5NZX S03 Scheffer B C 93 Goud

Groep: 13.005 Kapoetsensijs wildkleur
13.005.001 Kapoetsensijs wildkleur M

0572 Stel HH17 215 Pannekoek D | 92
0573 Stel HH17 215 Pannekoek D | 91
+
Totaal Stel: 40 183 Goud
0574 EK 3LKU A39 Verhoog M P 90 Goud
0575 EK 3LKU A39 Verhoog M P 89
0576 EK 3LKU A39 Verhoog M P Absent

13.005.002 Kapoetsensijs wildkleur P
0577 €K 3LKU A3S Verhoog M P Absent
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Groep: 13.007 Amadina en ekstertjes wildkleur
13.007.003 Bandvink wildkleur M

0578  Stam UZ75 L17 Zwier .M. 92
0579  Stam UZ75 L17 Zwier .M. 92
0580  Stam UZ75 L17 Zwier .M. 91
0581  Stam UZ75 L17 Zwier .M. 92

Totaal Stam: 27 367 +5= 372 Goud

13.007.004 Bandvink wildkleur P

0582  Stel Uz75 L17 Zwier |M. 93
0583  Stel Uz75 L17 Zwier |M. 92
+
Totaal Stel: 41 185 Goud

Groep: 13.010 Bandvink oranjeband
13.010.002 Bandvink oranjeband bruin
0584 EK UZ75 L17 Zwier .M. 92 Goud

Groep: 13.012 Amandava goudbuikjes kwartel- en bergastrilden
13.012.002 Goudbuikje

0585 Stel 7VAS A39 Meulenbroek L 390
0586 Stel 7VAS A39 Meulenbroek L 92
+

Totaal Stel: 42 182 Goud
0587 EK 4500 Y01 Voorhout W | 90
0588 EK 4500 Y01 Voorhout W | 91 Brons
0589 EK 4500 Y01 Voorhout W | 92 Zilver
0590 EK 5NZX S03 Scheffer B C 90
0591 EK 7VAS A39 Meulenbroek L 90
0592 EK 4500 Y01 Voorhout W | 93 Goud
0593 EK 5NZX S03 Scheffer B C 90
0594 EK 7VAS A39 Meulenbroek L 89

Groep: 13.014 Uraeginthus en estrilda soorten wildkleur
13.014.002 Blauwfazantje wildkleur M

0595  Stam 4TFD H68 Kapteijn | 92
0596  Stam 4TFD H68 Kapteijn | 92
0597  Stam 4TFD H68 Kapteijn | 92
0598  Stam 4TFD H68 Kapteijn | 92

Totaal Stam: 28 368 +6 = 374 Goud

0599  Stel 4TFD H68 Kapteijn | 92
0600  Stel 4TFD H68 Kapteijn | 91
+
Totaal Stel: 43 183 Goud
0601 EK 4TFD H68 Kapteijn | 92 Goud
0602 EK 4TFD H6E8 Kapteijn | 390 Brons
13.014.003 Blauwfazantje wildkleur P
0603  Stel 4TFD H68 Kapteijn | 92
0604  Stel 4TFD H68 Kapteijn | 90
+
Totaal Stel: 44 182 Zilver

0605 EK 4TFD H68 Kapteijn | 91 Zilver
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Groep: 13.016 Lagonosticta soorten wildkleur
13.016.009 Vuurvink (senegal amarant)

0606  Stel 4TFD H68 Kapteijn | 92
0607  Stel 4TFD H68 Kapteijn | 91
+
Totaal Stel: 45 183 Zilver
0608  Stel 4TFD H68 Kapteijn | 92
0609  Stel 4TFD H68 Kapteijn | 92
+
Totaal Stel: 46 184 Goud
0610 EK 4TFD H68 Kapteijn | 92 Zilver
0611 EK 4TFD H68 Kapteijn | 91 Brons
0612 EK 4TFD H6E8 Kapteijn | Absent
0613 EK A.V. 4500 Y01 Voorhout W | 93 Goud

Groep: 14.004 Hybriden Europese vogel x Kanarie
14.004.006 Putter x Kanarie (ook andersom)

0614 EK FN13 Z15 Tjalma W 91 Zilver
0615 EK FN13 Z15 Tjalma W 89
0616 EK FN13 Z15 Tjalma W 90 Brons
0617 EK FN13 Z15 Tjalma W 89
0618 EK FN13 Z15 Tjalma W 92 Goud

Groep: 15.001 Europese kanarie soorten wildkleur
15.001.006 Wilde kanarie (serinus canaria) wildkleur

0619  Stel 4SPV A39 Hulst H | van 91
0620  Stel 4SPV A39 Hulst H | van 91
+
Totaal Stel: 47 182 Zilver
0621 Stel 4SPV A39 Hulst H | van 92
0622 Stel 4SPV A39 Hulst H | van 92
+
Totaal Stel: 48 184 Goud
0623 EK 4SPV A39 Hulst H | van 92 Brons
0624 EK 4SPV A39 Hulst H | van 93 Zilver
0625 EK AV. 4SPV A39 HulstH ] van 94 Goud

Groep: 15.005 Kleine barmsijs wildkleur
15.005.001 Kleine barmsijs M/P

0626  Stam 5582 A39 KristelRM 91
0627  Stam 5582 A39 KristelRM 93
0628  Stam 5582 A39 KristelRM 92
0629  Stam 5582 A39 KristelRM 92

Totaal Stam: 29 368 +4 = 372 Goud

0630  Stel 5582 A39 Kristel RM 92
0631  Stel 5582 A39 Kristel RM 91
+
Totaal Stel: 49 183 Goud
0632 EK 6102 Y01 Bennekom | | van 90 Brons
0633 EK 6102 Y01 Bennekom | | van 91 Zilver

0634 EK 5582 A39 KristelRM 93 Goud
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Groep: 15.013 Vink en keep wildkleur
15.013.002 Vink P
0635 EK GG72 SO03 Putten R J van der 92

Groep: 16.003 Kleine barmsijs mutanten
16.003.005 Kleine barmsijs pastel bruin M/P
0636 EK 6102 Y01 Bennekom | | van 89

Groep: 16.008 Europese vink mutanten
16.008.022 Vink Dominant EF pastel P
0637 EK GG72 SO03 Putten R ] van der 92

Groep: 18.004 Standaard grasparkiet blauw serie

18.004.001 Standaard grasparkiet blauw

0638 EK JQ80 211 Brinkman A K 91 Zilver
0639 EK JQ80 Z11 Brinkman A K 89

18.004.005 Standaard grasparkiet violetblauw
0640 EK JQ80 211 Brinkman A K 92 Goud

Groep: 18.005 Standaard grasparkiet cinnamon serie
18.005.009 Standaard grasparkiet cinnamon grijs aqua
0641 EK JQ80 Z11 Brinkman AK 90 Goud

Groep: 18.008 Standaard grasparkiet cinnamon-ino serie
18.008.010 Standaard grasparkiet opaline-cinnamon-ino blauw
0642 EK JQ80 211 Brinkman AK 89

Groep: 18.014 Standaard grasparkiet dom. bont, klaarpen en hollands bont serie
18.014.005 ST.graspark.dom.bont bl.serie (incl.opal.e/o cinn.)
0643 EK JQ80 211 Brinkman A K 90 Goud

Groep: 19.001 Kleur grasparkiet groen
19.001.001 Kleurgrasparkiet groen

0644 Stel 5NNX A39 Brug H van de 92
0645 Stel 5NNX A39 Brug H van de 90
+

Totaal Stel: 50 182 Goud
0646 EK 5NNX A39 Brug H van de 90 Brons
0647 EK A.V. 5NNX A39 Brug H van de 93 Goud
0648 EK DX04 S03 Bremer | v/d 89
0649 EK 5NNX A39 Brug H van de 88
0650 EK 5NNX A39 Brug H van de 92 Zilver

Groep: 19.003 Kleur grasparkiet aqua, turquoise en geelmasker serie
19.003.014 Kleurgrasparkiet grijs geelmasker
0651 EK DX04 S03 Bremer | v/d 90 Goud

Groep: 19.004 Kleur grasparkiet blauw serie
19.004.002 Kleurgrasparkiet D blauw
0652 EK DX04 S03 Bremer | v/d 90 Goud

Groep: 19.006 Kleur grasparkiet pallid serie

19.006.006 Kleurgrasparkiet pallid aqua

0653 EK 9UPY L29 Bouhuizen L (J) 88
0654 EK 9UPY L29 Bouhuizen L (J) 9l
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19.006.011 Kleurgrasparkiet pallid turquoise
0655 EK 9UPY L29 Bouhuizen L (J) 89
0656  EK A.V. 9UPY L29 Bouhuizen L (J) 91

Groep: 19.007 Kleur grasparkiet SL ino serie
19.007.001 Kleurgrasparkiet SL ino groen

0657 Stel 5NNX A39 Brug H van de 90
0658 Stel 5NNX A39 Brug H van de 91
+

Totaal Stel: 51 181 Goud
0659 EK 2NWM N39 Borst AJ M 90
0660 EK 5NNX A39 Brug H van de 93 Goud
0661 EK 5NNX A39 Brug H van de 90
0662 EK 5NNX A39 Brug H van de 89
0663 EK 2NWM N39 Borst AJ M 91 Brons
0664 EK 2NWM N39 Borst AJ M 89
0665 EK 5NNX A39 Brug H van de 92 Zilver

Groep: 19.011 Kleur grasparkiet blankvleugel serie
19.011.025 Kleurgrasparkiet blankvleugel violetblauw
0666 EK DX04 S03 Bremer | v/d 90

Groep: 19.013 Kleur grasparkiet bronze- en pale fallow serie
19.013.001 Kleurgrasparkiet bronze fallow groen
0667 EK DX04 S03 Bremer | v/d 90 Goud

Groep: 21.102 Agapornis roseicollis mutanten groen serie
21.102.001 Agap.roseicollis D groen

0668  EK 2HAX HO6 Tessel H A van 89
21.102.002 Agap.roseicollis DD groen

0669 EK 2HAX HO6 Tessel H A van 91 Zilver
0670 EK 0BNJ V21 Voorn A H van der 92 Goud

Groep: 21.107 Agapornis roseicollis SL ino serie

21.107.001 Agap.roseicollis SL ino groen

0671 EK 2HAX HO6 Tessel H A van 92 Goud
0672 EK 2HAX HO6 Tessel H A van 390 Zilver

Groep: 21.116 Agapornis roseicollis opaline serie

21.116.001 Agap.roseicollis opaline groen

0673 EK 2HAX HO6 Tessel H A van 91 Goud
0674 EK 2HAX HO6 Tessel H A van 91

21.116.003 Agap.roseicollis opaline DD groen
0675 EK 2HAX HO6 Tessel H A van 90 Zilver

Groep: 21.202 Agapornis lilianae mutanten groen serie
21.202.003 Agap.lilianae violet groen

0676 EK OSPB B04 PetersBAM 87
0677 EK OSPB B04 PetersBAM N.G.
0678 EK AV. OSPBB04 PetersBAM 90
0679 EK OSPB B04 PetersBAM 88
0680 EK OSPB B04 PetersBAM 88

Groep: 21.407 Agapornis fischeri pastel serie
21.407.002 Agap.fischeri pastel D groen
0681 EK 9CUG Z11 Verhijde P T 9l Goud
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Groep: 21.409 Agapornis fischeri bronze fallow en pale fallow serie
21.409.062 Agap.fischeri pale blauw
0682 EK 9CUG Z11 Verhijde P T 90 Goud

Groep: 21.415 Agapornis fischeri opaline serie
21.415.060 Agap.fischeri opaline serie nieuwe mutatie combinaties
0683 EK 9CUG Z11 Verhijde P T 90 Goud

Groep: 21.416 Agapornis fischeri opaline EF euwing serie
21.416.001 Agap.fischeri opaline EF euwing groen
0684 EK 0SPB B04 Peters BAM 90

21.416.002 Agap.fischeri opaline EF euwing D groen
0685 EK 9CUG Z11 Verhijde P T 92 Goud

Groep: 21.504 Agapornis personatus blauw serie
21.504.001 Agap.personatus blauw
0686  EK 9CUG Z11 Verhijde P T 92 Goud

Groep: 21.511 Agapornis personatus EF Euwing serie
21.511.009 Agap.personatus EF Euwing blauw
0687 EK 9CUG Z11 Verhijde P T 92 Goud

Groep: 23.028 Turquoisineparkiet roodbuik serie
23.028.002 Turquoisineparkiet roodbuik groen P
0688 EK 9TSG N39 Bouman-Loef B. 390 Goud

Groep: 34.002 Diamantduif mutanten
34.002.001 Diamantduif bruin
0689 EK GG72 S03 Putten R ] van der 88

Groep: 34.003 Diamantduif witstuit mutanten
34.003.005 Diamantduif witstuit pastel

0690 Stel GG72 SO03 Putten R J van der 88
0691 Stel GG72 SO03 Putten R ] van der 90
+
Totaal Stel: 52 178
0692 EK GG72 S03 Putten R | van der 91 Goud

Bekijk tijdens uw bezoek aan de vogeltentoonstelling, ook de foto's van de genomineerde
en prijswinnaars van de Landelijke fotowedstrijd. De GROTE-VOGEL-FOTOWEDSTRI|D deze
is georganiseerd in het kader van het 40-jarig jubileum van de EVVV.

R I N G F OTO DE FOTO-AFDRUKKEN ZIJN MEDE MOGELIJK GEMAAKT DOOR:
. Ringfoto Brouwer Noordeinde 180 | Almere Buiten

BROUWER Tel. 036-5323163 | e-mail: ringfotobrouwer.almere@gmail.com



Van de keurmeesters,

Beste Mensen,

Een groot compliment voor de organiserende afdeling. EVvV (Eerste Vereniging van Vogel-
vrienden) zoals zij deze districtstentoonstelling hebben georganiseerd. Het was geweldig.

De kwaliteit van de vogels was bijzonder maar dat blijkt ook wel uit de punten die toegekend
zijn. De voordragers deden hun werk in alle rust wat de beoordeling van de vogels ten goede
gekomen is.

We zien zeker veel van deze vogels terug op de NK in januari in Hardenberg.

Alle vrijwilligers, organisatie, inzenders en collega keurmeesters hartelijk dank voor het wel-
slagen van deze keurdag.

Prijswinnaars gefeliciteerd en nog een paar mooie dagen op deze districtstentoonstelling.

Jan van Duuren
Leider van de keurmeesters

Het bestuur van de EVvV
wenst u en uw familie ...




2 onlinedierenwereld.nl

Je wilt toch alleen het beste voor je dieren!

Bij Onlinedierenwereld.nl koop je alle dierenspullen voor een leuke
prijs. Je bent aan het juiste adres voor alle dierenproducten en
informatie over je huisdieren. Shop naar hartenlust naar de nieuwste
hondenmanden, krabpalen, aquariums, vogelkooien of kippenhokken.

Onlinedierenwereld.nl is de goedkoopste online dierenwinkel voor al
je dierenspullen zoals dierenvoedsel, accessoires en benodigdheden.
Bij onlinedierenwereld.nl kun je een snelle levering en duidelijke

communicatie verwachten.
Regiobezorging van uw bestelling is bij Onlinedierenwereld
gratis vanaf € 45,00 (in Almere op Vrijdag). Bezorging onder dit
bedrag vindt plaats voor een bezorgvergoeding van € 2,50

Onlinedierenwereld.nl voor: Honden * Katten ¢ Vogels
e Knaagdieren * Boerderijdieren ¢ Vissen ¢ Reptielen



Dierenspeciaalzaak

Kees de Boer

Grote sortering zaden,
voeders en andere
dierenbenodigdheden

e Inkoop
e Verkoop
e Inruil van vogels

Tropische vogels
Europese cultuurvogels
Parkietachtigen
Insekteneters
Bastaardzangers enz.

Poststraat 21, 1401 EX Bussum
Telefoon 035-6910230/06-23853014
Kijk ook op onze website
www.dierenspeciaalzaakkeesdeboer.nl



Word ook lid van de EVVV

Bent u geinteresseerd in het houden van vogels. U heeft al één of meer
vogels of wilt ze aanschaffen. U wilt graag meer weten over de verzor-
ging of het kweken van vogels. Uw kennis met mede-liefhebbers delen?
Dan is het nu tijd om lid te worden van de Eerste Vereniging van Vogel-
vrienden! U ontvangt dan maandelijks het magazine “Onze Vogels" van
de NBvV, tweemaandelijks onze fraaie, informatieve nieuwsbrief en u
bent iedere maand welkom op onze gezellige ledenbijeenkomst.

Vul het inschrijfformulier in of kijk op onze website...

www.vogelverenigingalmere.nl






